
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę  -  406.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  majątkowych  na ogólną 
kwotę  - 406.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4331



                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 7 października 2025 r. 
 Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 580 000,00 406 000,00 986 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 580 000,00 101 850,00 681 850,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 580 000,00 101 850,00 681 850,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 304 150,00 304 150,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 304 150,00 304 150,00 

Razem: 580 000,00 406 000,00 986 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4331



                                    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 7 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 406 000,00 406 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 406 000,00 406 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 304 150,00 304 150,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 101 850,00 101 850,00 

Razem: 0,00 406 000,00 406 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4331


	UCHWAŁA NR XV/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-14T11:06:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




